



# Kiili Leht



Objektijuht Rene Tuvikene RTS Infraehituse OÜst näitab Kurnas asuvas soojakus hiigelsuurt kaarti, kus on kõik detailideni kirjas. Alltöövõtjaid on Kurna liiklussõlme ja ringtee lõigu ehitusel üle 30 ning kogu tegevuse koordineerimine on töö, mis igamehe jaoks tundub raketiteadus. Juba väikese jalutuskaigu ajal objektil heliseb Tuvikese telefon mitu korda ning tekkinud küsimustele peab kohe vastuse leidma.



Viadukti ehitamine on Kurna objekti keerulisim töö. Siit hakkab üle jooksma praeguse Kurna-Tuhala maantee uus trass. 3x Marko Tooming



Tehnikat on Kurna objektil rohkem kui kokku jõuab lugeda. Tihedast töötegemisest hoolimata valmivad tööd alles järgmise aasta sügisel. Võib-olla jõuaks kiiremini, aga Eestimaal on teatavasti külm talv.

## SUUR EHTUSTÖÖ LÕPPEB JÄRGMISEL SÜGISSEL

# Uus Kurna liiklussõlm nihkub Rae valla maadele

• Kaksikümne miljonit eurot ja veel paar tuhat peale – nii palju läheb maksmata uue Kurna liiklussõlme ehitamine.

Lisaks eritasandilisele ristmikule ehitatakse neljarajaliseks 4,4-kilomeetrine lõik Tallinna ringteel.

Tööd praegusest ristmikust kuni Jüri kahetasandilise liiklussõlmeni on kestnud terve suve. Hiigelobjekt meenutab praegu lahinguvälja, kus millegi koordineerimine on võimetekohane vaid asjatundjatele. Korraga rajatakse nii uut Tallinna ringtee lõiku kui ehitatakse silda ja teed, mille kaudu saab objekti valmides Kiili.

Praeguse ristmiku asukohast nihkub uus, kahetasandiline liiklussõlm u 350 meetrit Jüri

poole. Sinna, kus praegu reguleeritud ristmik asub, ehitatakse jalakäijate viadukt ning sealne tee muutub tupikteeks.

### Uus trass

Tallinna ringteed ehitatakse järjest 2+2 sõidurajaga teeks ning ka Kurna-Jüri lõik on osa sellest projektist. Uus sõidusuund rajatakse olemasolevast teest paremale. Osa uuest teest rajatakse süvendisse. Sõidusuundade vahele rajatakse eraldusriba.

Peale viadukti rajatakse jalakäijatele ning teistele kergliiklejatele Kurna küla juurde ringtee alla tunnel.

Lisaks ringtee lõigu neljarealisteks ehitamiseks on ette nähtud ka Kurna-Tuhala maantee uue, 2,7 kilomeetrise lõigu ehitus, mis erineb märgatavalt praegusest teerassist. Praeguse maantee ühineb uus lõik lõu-

na pool Oti asumi juures, põhja poolt minnakse kaarega mööda Hansaplantist ning liigutakse üle rajatava viadukti.

Maanteeameti projektijuhi Meelis Laanpere sõnul paraneb sellega oluliselt kogu lõigu liiklusohutus, liiklus muutub sujuvamaks ning bussiliiklus suunatakse kogujateedele.

Suurobjekt valmib alles järgmise aasta sügisel, nii et nii rajatava ringtee igapäevastel kasutajatel ebamugavustega leppida.

Laanpere ütles Kiili Lehele, et töödega on 2014. aastal planeeritud jõuda nii kaugele, et üle kolmveerandi Tallinna ringtee paremast niidist saaks valmis. "Lisaks peavad sellel aastal asfaltbetooni katte alla saama uus Kurna-Tuhala maantee umbes 1300 meetri ulatuses, kogu rajatav Kurna, Õlleköögi, Oõvahi tee ning rambid, mis jää-

vad rajatava viadukti juures Jüri-Luige suunal paremat kätt," selgitas ta.

Laanpere märkis, et ka eeloleval talvel on soosiva ilmastikuga võimalik töid jätkata ja rajada erinevaid teetäiteid ja konstruktsiooni.

Jalg- ja jalgrattateid rajatakse poolteise kilomeetri jagu, lisaks 4,2 kilomeetrit koguja- ja juurdepääsuteid ning 480 meetrit müratõkkeseinu, kus asustus seda nõuab.

### Luigel valmis oktoobriks

Samal ajal Kurna liiklussõlme ehitusega käib töö ka ringtee Luige-Kurna lõigul, mis ehitatakse samuti neljarealisteks (2+2). Töödega alustati seal möödunud aasta novembris ning tänava oktoobris peaks lõik valmis olema. "Rajatav Luige-Kurna lõik on graafikus ja valmib lõplikult selle aasta ok-

toobris, lepingujärgne tähtaeg on 24. november," ütles Meelis Laanpere.

Tööde sujumisele aitas kaasa tavalisest pehmem talv ning tee-ehitajad jõudsid tänu sellele töödega graafikust ette.

Uue teekatte laius on üle kahe korra suurem (11+11 meetrit, varem kokku 9,2 m), tee keskele tuleb nelja meetri laiune eraldusriba. Sausti peakraaviga paralleelselt ehitatakse väikeuluki tunnel, pikendatakse 250 meetri võrra Luigepoolset müratõkkeseina ning kogujatee lõigud kinnistutelt ringteele pääsemiseks. Viadukete sellele lõigule ei ehitata.

Kurna liiklussõlme ja ringtee Kurna-Jüri lõigu ehituse peatöövõtjad on RTS Infraehitus OÜ ning Rand ja Tuulberg AS, Luige-Kurna teelõiku ehitab Lemminkäinen Eesti AS.

MARKO TOOMING

## KOP infopäev toimub 15. septembril Tallinnas

Kohaliku omavalitsuse programmist (KOP) toetuse taotlemise sügisene tähtaeg on peagi saabumas – 1. oktoobril kell 16 peavad taotlused olema laekunud Harju maavalitsusele.

Kohaliku arengu ja kogukondade elujõulisuse tugevdamisele suunatud programmist saavad toetust taotleda avalikes huvides tegutsevad piirkondlikud ühendused, nt küla-, aleviku- või asumiseltsid. Programmi viiakse ellu kahe meetme kaudu, millest kogukonna areng soodustab eelkõige ühistegevusi ja piirkondlikku koostööd, elukeskkonna ja kogukonnateenuste arendamise meede aga võimaldab tagada avalike objektide ja teenuste olemasolu ja kättesaadavuse.

Harju maavalitsus, Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus (HEAK) ning Kodanikuühiskonna Sihtkapital korraldavad infopäeva kohaliku omavalitsuse programmist taotlejatele esmaspäeval, 15. septembril kell 13 Omavalitsusmajas Tallinnas, aadressil Sirge 2. Infopäeval tutvustatakse programmi nõudeid ning taotluste koostamise ja esitamise protsessi. Alates kella 15st on kohapeal võimalik arutada oma ideed või saada vastused konkreetsetele küsimustele HEAKi konsultantidelt või Harju maavalitsuse KOP kontaktisikutelt.

Infopäeval osalemine on tasuta eelneval registreerimisel kuni 10. septembrini HEAKi veebilehe kaudu ([www.heak.ee/5210](http://www.heak.ee/5210)). Täpsustava info saamiseks võib pöörduda HEAKi mittetulundusühenduste konsultandi Lianne Tederi poole ([lianne@heak.ee](mailto:lianne@heak.ee), 656 6522).

Kohaliku omavalitsuse programmi 2014. a programmdokument ning taotlemiseks vajalikud vormid on kättesaadavad Kodanikuühiskonna Sihtkapitali veebilehelt [www.kysk.ee](http://www.kysk.ee). (Harju maavalitsus)



Omavalitsusmaja. Marko Tooming





## Kiili Noortekeskuse projekt "100 puud"

● Eelmise aasta suvel rajasid Kiili õpilasmaleva noored Sausti-Kiili piiril olevale maatükile kõrge võrkaia. Samal sügisel istutasid vabatahtlikud talgute korras sinna sada õunapuud.

Tänaseks on kõik puud kasvas ja kosumas, ning loodetavasti on 4-5 aasta pärast võimalik Kiili Gümnaasiumi ja lasteaia sööklates juba kohalikku puuvilja pakkuda.

"100 puud" on projekt, millele mitu tahku – soovime sellega paremaks muuta koolitoidu kvaliteeti, pakkuda kohalikele noortele võimaluse töökogemuse saamiseks ja taskuraha teenimiseks, tõsta noorte toidualast teadlikust, suurendada piirkondlikku autonoomsust ja toidurvalisust ning propageerida jätkusuutlikku suhtumist keskkonda.

Lisaks kõigele sellele on õunapuuaial ka potentsiaali kultuuriobjektina; kohana, kus korraldada koolituse, kontserte ja muid sündmusi.

Toit ei pea olema odav, toit peab olema hea. Mis ei tähenda aga, et hea toit peab olema kalline.

Koolitoidu puhul on hind

väga oluline, ning kodumaine mahetooraine on koolide jaoks liiga kallis. Samas aga on koolitoidu kvaliteet samuti väga oluline, sest intensiivpõllumajanduses kasutatavad putuka- ja umbrohutõrjeks kasutatavad kemikaalid jõuavad siiski toiduga lasteni, ning mitteorgaaniliste väetiste kasutamine pole pikemas perspektiivis keskkonnale kasulik.

Seda kõike silmas pidades ongi "100 puud" projekt ellu kutsutud – et kogukondlik aia- ja puu- ning loodetavasti on 4-5 aasta pärast võimalik Kiili Gümnaasiumi ja lasteaia sööklates juba kohalikku puuvilja pakkuda.

"100 puud" õunaed on väga noorte- ja lastekeskne ettevõtmine. Ideaalis tähendab see seda, et ise istutatakse, ise hooldatakse, ise korjatakse kokku ja ise süüakse ära ka. Ning töö eest saadud tasu ei rända ka mitte kuskile Poola, vaid jääb kohaliku kogukonna noortele. Lisaks asja materiaalsele küljele saavad osalised ehk ka mõne kasuliku kogemuse ja oskuse võrra rikkamaks.

Projekti "100 puud" algatamisele on oluliselt kaasa aidanud Sihtasutuse Avatud Eesti Fondi Noortefond, Kiili vallavalitsus ja kümned noored vabatahtlikud Kiilist ja mujalt.

**URMET HAAS  
KIILI VALLA  
NOORTEKESKUSE JUHATAJA**



Õpilasmaleva noored 2013. a suvel aia ehitusel. Vasakult: Karl Aksin, Jörgen Norkroos ja Freed Ventsel. Posti loodib Dannar Triibmann.



Istutustalgud 2013. a sügisel. 2x Urmet Haas



Vana ja väsinud katlamaja hoone on tänaseks lammutatud. Uus, kena ja kaasaegne katlamaja kerkib Kiili alevisse veel selle aastanumbri sees.

Marko Tooming

### ESIALGSEST GRAAFIKUST OLLAKSE NÄDALAID MAAS

# Kiili alevi katlamaja renoveerimisest

● Vallavalitsuse poole on pöördunud korterühistuste esindajad, kes tunnevad muret seoses läheneva kütteperioodi ja Kiili katlamaja ehituse aeglase edenemise pärast.

Kiili alevis on ainuke valla kaugküttepiirkond, mis annab sooja kümnekonnale korterimajale ning lisaks veel koolimajale, rahvamajale ja vallamajale. Kiili vallavalitsus on aastaid nõudnud Avotermilt, kes on katlamaja omanik ja soojatarnija, katlamaja renoveerimist, kuna see oli nii füüsiliselt kui moraalselt vananenud ja kasutas keskkonna seisukohast ebasoovitavat kütteõli.

Käesoleval aastal toimuski lõpuks nihe paremuse suunas,

juhtkond on hakanud oma mõttemaailma muutma ja soovib parandada firma mainet, muudeti ka ettevõtte nime ning nüüd hakkab Kiili alevis nagu ka mitmetes teistes omavalitsustes sooja andma N.R Energy OÜ.

#### Graafikust maas

Käesoleva aasta algul tuli N.R. Energy OÜ ehk tollane Avoterm vallavalitsusse jutuga, et nad soovivad renoveerida katlamaja ning minna üle odavamale kütteallikale: puiduhakkele. Vallavalitsusele selline lähenemine sobis, kuid me seadime tingimuseks, et katlamaja renoveerimisega ei tohi kütteperiood hiljem alata, kui töödega ei jõuta valmis. Oma öla katlamaja uuendamisele pani alla ka Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK).

Katlamaja peatöövõtja on

Läti ettevõtte SIA INOS, kellega oleme samuti kohtunud, et olla veendunud, et töö saab korrektselt tehtud. Algas kõik hästi, kuid tõrked tekkisid ehitusprojektiga, kus oli palju puudusi ja mille parandamine võttis aega rohkem kui planeeritud.

Tänaseks on parandused sisse viidud ja suure tõenäosusega saab katlamaja augusti viimasel nädalal ehitusloa, kuid graafikust ollakse maas juba viis nädalat.

#### Majad ei jää külmaks

Hetkel on selge, et kütteperioodi alguseks uus katlamaja ei valmi, kuid peatöövõtja kohustus on tagada Kiili alevi soojajenergiaga varustatus ka siis, kui selline olukord tekib. Nii on sätestatud hanketingimustes, mille on heaks kiitnud ka KIK kui projekti oluline kaasrahastaja.

Sellest hoolimata on Kiili vallavalitsus palunud N.R. Energy'lt valmis seada konteinerkatlamaja, kui peatöövõtja Lätist ei suuda mingil põhjusel oma kohust täita. N.R. Energy on kinnitanud, et neil on konteinerkatlamaja olemas ning nad on valmis selle kohale tooma ja andma sooja, kui selleks tekib vajadus.

Vallavalitsus kinnitab, et vaatamata sellele, et praegu laiub katlamaja kohal vaid vundamendiauk, ei jää majad külmaks, kui sügis võtab võimust. Kiili alevisse kerkib kaasaegne ja kena katlamaja, mis kasutab keskkonnasõbralikku ja senisest odavamast kütust. Samuti paraneb oluliselt nähtavus Lasteaia ja Pargi tänava ristmikul, kuna uus hoone on mahult väiksem ja ehitatakse tänavajoonest kaugemale.

**VALERI KUKK  
VALLAVANEM**

## Kiili valla õpilasmalev 2014

Nagu traditsiooniks on saanud, korraldab Kiili Noortekeskus suvist õpilasmalevat, kus noortel on võimalik teha esimest tutvust palgatööga ja taskuraha teenida.

Selleaastane malev toimus 30. juunist 11. juulini, ning nende kahe nädala jooksul tegid 14 malevlast kokku 678 tundi tööd peamiselt Kiili alevis ja selle ümbruses. Muu hulgas korraldati lasteaia terrasse ja liivakaste, oldi abiks teeaukude lappimisel, rohiti ja rehitseti, tehti aiatöid noortekeskuse õunaaias, korraldati kõnniteid ja tehti muid heakorratöid.

Kiili õpilasmalev toimus koostöös Kiili Noortekeskuse, Kiili vallavalitsuse ja Kiili Varahalduse Sihtasutusega, ning ka sel aastal toetas selle toimumist Eesti Noorsootöö Keskus.

**URMET HAAS  
KIILI NOORTEKESKUSE  
JUHATAJA**



Maleva pesamunad. Kiili Õpilasmaleva noorem rühm Kiili alevis kõnniteid korrastamas. Vasakult- Allan Varatu, Sten Pöldveer, rühmajuhut Riinu Palomets, Erik Karri, Reimond Järvasalu.



Hommikune ossikükk enne teetöödele siirdumist. Kiili Õpilasmaleva vanema rühma poisid. Vasakult Joonas Väljataga, Kristen Karri, Arry Varatu ja Raul-Alex Koort. 2x Urmet Haas

## Laste sünnipäevad Kiili Noortekeskuses

Nüüdsest võimalik nädalavahetustel pidada laste sünnipäevi Kiili Noortekeskuse ruumides.

Kohapeal kasutamiseks piljard, lauatenis, Playstation 3, arvutid, helitehnika, lauamängud, kööginurk. Võimalik lisatasu eest tellida erinevaid lisategevusi – meisterdamine, näomaalingud, küpsetamine-kokkamine, šabloonkunsti töötuba, kipsväljendi tehnikas näomaskide tegemine jne.

Hind  
50 eurot/3 tundi.

Pikematele  
perioodidele  
kokkuleppehind.



Lisainfo ja  
broneerimine:  
noortekas@kiilivald.ee.



Juuli algul võeti Kiili vallas vastu see kõige olulisem tuli – laulu- ja tansupeo tuli. Pildil tuletulemisest osavõtjad Nabala mõisa ees. Kadi Kroon-Laur

### HARRASTUSTEATRIT JUHIB IVO EENSALU

# Rahvamaja hooaeg sai juba alguse

- Puhkusteperiood on läbi ning uus hooaeg Kiili rahvamajas juba alguse saanud.

Pühapäeval, 17. augustil, said taas kokku kohalikul jalgrattaspordi huvilised, et ühiselt ette võtta traditsiooniline matk. Sel korral külastati Vabadusvõitluse Muuseumi Lagedil, kus peremees Johannes Tõrs meid sõbralikult vastu võttis ning tutvustas põnevaid eksponaate. Peagi algav kooliaasta toob õpilased majja ning ka täiskasvanute huvitegevus saab hoo sisse.

#### Harrastusteatri uus juht

2012. aastal alguse saanud Kiili Harrastusteater saab sügisest uue juhendaja – näitleja ja lavastaja Ivo Eensalu. Ootame

kõiki täiskasvanud näitlemishuvilisi ringi tööst osa võtma. Loodetavasti saab näitering hea hoo sisse, et tuleval suvel saab oma valla inimeste osalusel taas uut lavastust näha. Harrastusteater hakkab suure tõenäosusega koos käima esmaspäeviti ja neljapäeviti.

Uuematest huviringidest jätkab kindlasti kooskäimist alles sel aastal alustanud kapell. Kui oskad mõnd muusikainstrumenti mängida ja soovid tore das seltskonnas musitseerida, tule julgelt kohale. Kapell saab kokku esmaspäeval, 8. septembril kell 19.00 rahvamajas.

Inna Lai juhendamisel jätkab tööd Kiili käsikellade ansambel. Koos käiakse kolmapäeviti kell 18.00 rahvamaja suures saalis.

Loomulikult alustab uut hooaega ka populaarne keraamikaring. Keraamikaring on hea või-

malus proovida oma käega savist esemete valmistamist. Esimene kokkusaamine toimub 16. septembril kell 19.00 rahvamaja väikeses saalis.

#### Tule tantsima!

Kes suvise laulu- ja tansupeo meelsuses tunneb, et sooviks järgmisel suurpeo laulja või tantsijana osaleda, on oodatud Kiili Kammerkoori või rahvatantsurühmade ridadesse.

Kiili Kammerkoor alustab tööd 10. septembril kell 19.00. Laulma on oodatud kõik viisi pidavad täiskasvanud, eriti meeshääled.

Kiili segarühm teeb trenne teisipäeviti. Kiili Keeruliste esimene trenn on 23. septembril kell 19.30. Naisrühm Kiilitar koguneb 25. septembril kell 19.30 ning memmede tantsurühm saab kokku 2. oktoob-

ril. Keda aga rahvatants ei paelu, on oodatud esmaspäevaõhtusesse peotantsu trenni, kus saab tantsima õppida või olemasolevaid tantsuoskusi lihvida.

Teisipäeviti jätkab ka idamaise tantsu trenn.

Oktoobris alustab ka järjekordne Kiili Mnemo hooaeg. Mälumängu turniiri toimumise päev on veel täpsustamisel. Osalema on oodatud neljaliikmelised võistkonnad. Mängu juhib Allar Viivik.

Kõikidesse alustavatesse täiskasvanute huviringidesse on oodatud uued liikmed. Rohkem infot saab rahvamaja kodulehelt, Facebook`ist, aadressil kadi@kiilivald.ee või telefonil 5349 4683.

**KADI KROON-LAUR**  
**KIILI RAHVAMAJA**  
**KUNSTILINE JUHT**

## Kiili Kunstide Kool alustab oma 25. õppeaastat

- Juba 24 aastat on Kiili Kunstide Kool andnud kohalikele lastele võimaluse tegelda süvendatult kaunite kunstidega.

Uuel õppeaastal jätkame nii muusika- kui kunstiosakonnaga. Kooli avaaktus põhiõppes õppivatele lastele toimub 2. septembril kell 19.

Muusika põhiosakond komplekteeriti juba kevadel sisseastumiskatsete tulemuste põhjal. Kunstiosakonnas on veel üksikud vabad kohad.

Vastuvõtt toimub avalduste alusel printsiibil – kes ees, see sees.

Muusikaosakonna ettevalmistusklass alustab septembrist uut õppeaastat endiselt lasteaia ruumides ning vabu kohti veel lasteaia käivatele väikestele

õpilastele on. Ka siin on vastuvõtu aluseks avalduse saabumisaeg. Lasteaia juures alustab septembrist tööd ka beebikool, kus osalemiseks tuleks samuti saata avaldus.

Samuti ootame kooliealisi lapsi käsikellade ansamblesse, mis töötab kord nädalas ringitegevuse põhimõtetel. Käsikellade ansambli osalemiseks ei pea olema mingit muusikalist ettevalmistust, kuid rütmide

tundmine teeb kaasalöömise lihtsamaks. Osalemiseks tuleks samuti esitada avaldus.

Lähem informatsioon ja avalduse vormid on kättesaadavad meie kodulehel: www.kiilikunstidekool.ee. Täidetud avaldused palun saata sirl@kiilivald.ee. Samal aadressil võib esitada ka täpsustavaid küsimusi.

**KALEV VAIDLA**  
**KKK DIREKTOR**

**Kiili sügislaad**

**Laupäeval, 6. septembril kell 11.00-15.00 Kiili rahvamajas**

**Tule müü maha väikseks või kappi seisma jäänud riided, jalanõud, spordikaubad, koolitarbed või kodukaup. Lisaks ootame kauplemas sügiseste aiasaaduste, isevalmistatud hoidiste ja muu toidukaubaga. Laadale registreerimine aadressil kadi@kiilivald.ee.**



Kiili Vânt tõi seekord sõitma umbes 30 matkalist. Kadi Kroon-Laur

## Kiili Vânt käis Lagedil

17. augustil toimus järjekordne rattaretk "Kiili Vânt". Sõitsime Rae valda Vabadusvõitluse muuseumi. Seal võttis vastu meid Johannes Tõrs, kes tegi

muuseumis väikse ekskursiooni. Distsantsi pikkus oli kokku u 40 km, mille kõik osalejad ilusti läbisid.

**KADI KROON-LAUR**

## Kiili vallarahva VII sportmängudel toimus 11. ala

- 20. augustil toimus Kiili vallarahva VII sportmängude järjekordne ala. Peeti 11. ala – esmakordselt kavats olnud ratas + jooks teatevõistlus. Osales kaheksa võistkonda. Võistkonnas neli meest ja kaks naist.

Pärast naiste ratas ja jooksu distantsi juhtis F-Teami võistkond, seejärel pärast esimest meeste ratas ja jooksu distantsi asus juhtima Kiili 2 võistkond ning kui kätte jõudis teine meeste ratas distants ja starti asusid Tõnno Palm ja Markus Pajur, siis oli selge, et võidu pärast võitlevad Kangru ja Vaela-Mõisaküla võistkond.

Nii ka läks – viimase meeste jooksu distantsil raputas Kangru oma konkurendi maha ja võit oli nende ajaga 1:23.51,49 – koosseisus Andra Rannik, Lisanna Remmelkoor, Enn Lamp, Ingmar Vutt, Tõnno Palm, Manfred Tikenberg. Teine koht ajaga 1:24.42,05 Vaela-Mõisaküla – Ly Pajur, Elizabeth Jõgi, Margus Maidla, Janar Novitski, Markus Pajur, Maarek Pajur.

Kolmanda koha saavutas ajaga 1:25.29,74 Kiili 2 võistkond – Teele Raja, Johanna Tilk, Bruno Tamm, Erki Kriks, Arno Aamisepp, Ivo Tatrik. 4. koht Kiili I võistkond, 5. koht F-Team, 6. koht Nabala-Paekna, 7. koht Luige-Sausti, 8. koht Kiili Keerulised.

### Võistkondlik paremusjärjestus peale 11. ala:

1. Kiili I 97 p.
2. Kiili 2 76 p.
3. F-Team 69 p.
4. Kangru 65 p.
5. Luige-Sausti 63 p.
6. Vaela-Mõisaküla 59 p.
7. Lähkse 48 p.
8. Nabala-Paekna 48 p.
9. Kiili Gümnaasium 26 p.
10. Kiili Keerulised 10 p.

Järgmised alad: 7. septembril Kiili Gümnaasiumi staadionil – laste teatevõistlus ja discgolf.



Vallarahva sportmängude 11. ala võitjad Kangru võistkonnast. Erakogu



KAUPO KÜTT Jalgratta-jooksu segateatevõistlusel osales kaheksa võistkonda. 3x erakogu



## SPORDIÜDISED

### Jalgpall

Rahvaliigas on jõutud alagrupi viimaste mängude juurde. Nabala Kohalikud Koprad meeskond võitis 11:0 FC Kose noored meeskonda, mängis 4:4 viiki JK Rapla Lokomotiiviiga, kaotas 0:7 JK Väätsa valla meeskonnale ja 1:2 Saku Sporting RL meeskonnale ning jäädud on veel kodumäng FC Paidelonaga.

Kiili JK meeskond sai FC Kose noored meeskonnalt loobumise võidu, võitis kodus 14:4 JK Rapla Lokomotiivi meeskonda ja samuti koduväljakul 6:4 JK Väätsa valla meeskonda ning ees veel kaks võõrsil mängu – esmalt Kehras kohaliku Anija United'ga ja siis Paides, kohaliku FC Paidelonaga.

Rein Kütti 20. mälestusturniiri jalgpallis toimus 16. augustil Kiili Gümnaasiumi staadionil. Osales kolm meeskonda. Esimeses mängus võitis FC Plato 7:2 Nabala Kohalikud Koprad meeskonda, teises mängus alistas Kiili JK meeskond väsinud Nabala Kohalikud Koprad meeskonna 16:2 ning turniirivõidu otsustas kolmas mäng Kiili JK ja FC Plato meeskondade vahel. Mäng oli igati finaali vääriiline. FC Plato läks ette 3:1, kuid poolajaks suutis Kiili JK viigistada 3:3. Teise poolaja keskel läks FC Plato jällegi ette 4:3. Tundus, et mäng nii jääbki, kuid nii ei mõelnud Kiili JK mängijad. Lõpu eel koksas Kevin Arike seisuks 4:4 ja see tähendas, et nii FC Plato kui ka Kiili JK kogusid võrdset 4 p. Et



Rein Kütti XX mälestusturniiri jalgpallis võitja Kiili JK. Erakogu

Kiilil oli parem väravate vahe, kuulski esikoht ja rändkarikas seekord neile. Palju õnne võitjatele! FC Plato seega teine ja Nabala mehed taas kolmandad. Suured tänud: Kiili vallavalitsus, Aura kohvik, EstNor OÜ, Install Group, Saku AB, Toomas Väljataga, kauplus TipTop, Peeter Kosemaa.

### Kergejõustik

EVSL ja Baltimaade lahtistel veteranide kergejõustiku võistlustel Viljandis võitis M35 vanuseklassi 800 m jooksu ajaga 1.59,97 sek. Rain Ridalaan. Palju õnne!

EKVA lahtistel kergejõustiku võistlustel Kohilas võitis M35 vanuseklassi 100 m jooksu Rain Ridalaan. Palju õnne!

2. Mispo Maastikumaratoni – 42,2 km – saavutas Tarvo Kapp 16. koha.

Rapla Selveri Suvejooks – 10 km – N16 vanuseklassi 1. koht – Elizabeth Jõgi.

### Triatlon

RMK Kõrvemaa triatlon (0,35 + 22 + 4) – 35. Raul Villo, 63. Ivo Tatrik, 66. Margus Maidla, 111. Ingmar Vutt, 233. Herkki Suurman, 236. Urmet Hiiekivi, 245. Margus Parts.

Mart Haruoja mälestusvõistlusel triatloni täispikal distantsil saavutas väga tubli kolmanda koha Toomas Loho. Arno Aamisepp saavutas 28. koha.

### Jalgrattasport

EMV kriteeriumis – M14 vanuseklassi 2. koht Markus Pajur. Palju õnne! Sport/seeniorid vanuseklassis Tõnno Palm 4. koht. MU/ME Anti Arumägi 16. koht.

Estonian Cup – Rõuge Rattamaraton (Eesti Rattamaratoni sari) – 63 km – esimese 200 lõpetaja seas: 99. Tõnno Palm, 200. Bruno Tamm. Poolmaratoni M14 vanuseklassi 1. koht Markus Pajur.

Estonian Cup – Rakke Rattamaraton (Eesti Rattamaratoni sari) – 60 km – esimese 200 lõpetaja seas: 28. Tõnno Palm, 78. Olavi Israel, 127. Bruno Tamm. Poolmaratoni M14 vanuseklassi 1. koht Markus Pajur.

Estonian Cup – Elva Rattamaraton (Eesti Rattamaratoni sari) – 73 km – esimese 200 lõpetaja seas: 13. Tõnno Palm, 131. Bruno Tamm, 140. Olavi Israel. Poolmaratoni M14 vanuseklassi 1. koht Markus Pajur.

Estonian Cup – Otepää Rattamaraton (Eesti Rattamaratoni sari) – 64 km – esimese 200 lõpetaja seas: 21. Tõnno Palm, 77. Olavi Israel, 194. Bruno Tamm. Poolmaratoni M14 vanuseklassi 4. koht Markus Pajur.

Team Rattapood Cup/Noorte Mägirattasari 2014 a – 3. etapp – M10/N12 vanuseklass 1. Markus Pajur, M10/N12 vanuseklass 1. Lauri Tamm, M8/N10 vanuseklass 2. Kermo Tamm, M Senior 2 vanuseklass 3. Bruno Tamm.

Team Rattapood Cup/Noorte Mägirattasari 2014 a – IV etapp – M10/N12 vanuseklass 2. Lauri Tamm, M8/N10 vanuseklass 1. Kermo Tamm, M Senior 2 vanuseklass – 2. Bruno Tamm.

EMV mitmepäevavõistlus – M16 vanuseklassi 20. koht (oma sünniaasta parim) – Markus Pajur.

Urumarja 26. Velotuur (14.16.07) – üldarvestuse 1. koht, aktiivseima ratturi tiitel – Markus Pajur. Lauri Tamm – 81. koht.

EMV jalgrattakrossis (XCO) – M14 vanuseklassi 1. koht – Markus Pajur. M Sen 2 vanuseklass – 3. koht Tõnno Palm.

EMV trekisõidus – M14 vanuseklassi omnium 3. koht – Markus Pajur.

Rakvere XCO GP – M16 vanuseklassi 1. koht – Markus Pajur.

Noorte Euroopa meistrivõistlustel maastikurattasõidus Austrias osales Eesti U15 tiimi koosseisus Markus Pajur. Markus saavutas võistkondlikus (2 m + 1 n) teatesõidus 37.

koha, ind. kombineeritud tehniline osa + maastikusõit 56. koha (119 võistlejat), ind. XC – Large maastikusõidus (12,2 km – 490 tõusmeetrit) 21. koha, ind. XCO maastikusõidus 18. koha. Kokkuvõttes saavutas Markus tubli 33. koha (117 lõpetajat). Siinkohal tahaks tänada ka Markuse vanemaid Ly ja Maarek Pajurit.

### Rulluisutamine

EMT Rullituur: 1. etapp – Raplarull – 45,8 km – 84. Elmer Taim. Poolmaratoni N14 vanuseklassi 2. koht – Elizabeth Jõgi.

2. etapp – Viitna Rullimaratoni – 41,6 km – 61. Ermet Vain, 76. Elmer Taim, 95. Kert Kustavson. Poolmaratoni N14 vanuseklassi 1. koht – Elizabeth Jõgi.

3. etapp – METEK Tabasalu Rullimaratoni – 40 km – 58. Ingmar Vutt, 75. Elmer Taim. Poolmaratoni N14 vanuseklassi 2. koht – Elizabeth Jõgi.

4. etapp – Pärnu Rullimaratoni – 42 km – 61. Elmer Taim, 109. Kert Kustavson. Poolmaratoni N14 vanuseklassi 1. koht – Elizabeth Jõgi.

5. etapp – Jõhvi Rullimaratoni – 43,2 km – 73. Elmer Taim, 88. Kert Kustavson. Poolmaratoni N14 vanuseklassi 1. koht – Elizabeth Jõgi.

6. Etapp – Kalevipoja Rullimaratoni – 15. km eraldistardist meestele – 67. Elmer Taim, 78. Kert Kustavson.

Tšehhis Ostravas rulluisutamise maailma karika viimasel etapil saavutas naiste 10 km

distantsil väga tubli teise koha Elizabeth Jõgi. Palju õnne!

Spic Riia Maraton – poolmaratoni naiste arvestuse esikoht, vanuseklassi esikoht – Elizabeth Jõgi.

Rulluisutamise Eesti meistrivõistlustel võitis Elizabeth Jõgi kuldmedali nii 200 m, 500 m kui ka poolmaratonis! Palju õnne! Samuti tahaks tänada Elizabethi vanemaid Marion ja Erki Jõgi.

### Keegel

Eesti klubide võistkondlikel meistrivõistlustel võitis KK Reval I meeskonna koosseisus kuldmedali Marko Kikas. Palju õnne! Pronksmedalid said SK Talke meeskonna koosseisus kaela isa-poeg Toomas ja Jens Vendel. Palju õnne! KK Reval II meeskond (Gert Ernesaks) saavutas 6. koha.

### Ratta-orienteerumine

Eesti meistrivõistlustel ratta-orienteerumises saavutas Vermo Siim lühirajal 8. koha ja tavarajal 12. koha.

### Orienteerumine

Eesti meistrivõistlustel sprindis Rõugel saavutas M35 vanuseklassis Erki Kriks 9. koha, M65 vanuseklassis Tiit Tatter 7. koha ja M70 vanuseklassis Jaan Orav 6. koha. Oisel rajal Sulbis saavutas Erki 9. koha, Tiit 4. koha ja Jaan 7. koha.

KAUPO KÜTT

Kui soovid kindlat töökohta pidevalt laienevas ettevõttes, siis tule tööle Maximasse!

## Maxima X/XX uued kauplused pakuvad tööd järgmistel ametikohtadel:

- TRANSPORDITÖÖLINE
- KASSAPIDAJA-MÜÜJA • KORISTAJA
- LETITEENINDAJA • SAALITÖÖTAJA

Uute kaupluste asukohad:

Madala 5a, Tuulemaa 20, Pelgurand  
Tammsaare tee 133, Mustamäe

Tallinna 25, Keila  
Paepargi 57, Lasnamäe

**NB! Uuri avatavate kaupluste ahvatlevat motivatsioonipaketti!**

Täida töötaja ankeet meie kodulehel WWW.MAXIMA.EE.

Täpsema info saamiseks pöördu kaupluste juhataja poole või saada oma CV aadressile PERSONAL@MAXIMA.EE. Info telefonidel 602 3116, 623 0690.

**MAXIMA**

Meil on tulevikku!

## KOKPIT AUTOTEENINDUS sildade regu- leerimine

- rehvivahetus
- veermiku remont
- õlivahetus

E-R 9-18  
Veetorni 9, Jüri

Tel 604 8775  
info@kokpit.ee



**Raja K.T.**

Bioküttega tegelev OÜ Raja KT ostab virmastatud ja kasvavat võsa ning raieõigust. Teostame metsa- ja võsaraie (kraavikaldad, põlluääred jne). Hinnad kokkuleppel, tasumine kiire ja garanteeritud! Helista ja küsi lisa, ning teeme koostööd.

Tel 514 9668 armin@rajakt.ee  
Tel 504 8655 mikk@rajakt.ee

**Müü oma kinnisvara rahvusvahelisel turull**  
REMAX kinnisvarateenused 90 riigis.

**SIGNE HUNT**  
Tel +372 5685 7440

signe.hunt@remax.ee  
www.remax-central.ee

**TOLMETS**  
Tolmet Tallinn OÜ

**16961**  
BETOONI 7A, TALLINN  
WWW.TOLMETS.EE

**VANAMETALLI KOKKUOST**  
ALATI PARIM HIND

## Kopp-laaduri teenus

Kaevetööd, vee- ja kanalisatsioonitrassid, drenaažikraavid, vundamendiaukude kaevamine jne.  
Info: 5645 4137  
Kivisalu OÜ

Kallid Hilju ja Hermeli perekonnaga, südamlük kaastunne

## Vladimir Valleri

Iahkumise puhul.  
Kiili Varahalduse SA kollektiiv

In memoriam

## Eugenia Krabi

17.07.1915-11.07.2014

In memoriam

## Edgar Toos

07.12.1924-27.07.2014

In memoriam

## Juri Belkov

26.04.1940-28.07.2014

In memoriam

## Maimu Maripuu

12.06.1939-06.08.2014

In memoriam

## Vladimir Valler

15.08.1940-12.08.2014

## VOLIKOGU OTSUSED August 2014

Kiili Vallavolikogu määrus nr 6 Kiili valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise eeskiri.  
Kiili Vallavolikogu määrus nr 7 Kiili Vallavolikogu 17.01.2013 määruse nr 4 "Kiili valla avaliku korra eeskiri" kehtetuks tunnistamine.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 21 Kiili alevi Metsa tn 5 kinnistu detailplaneeringu kehtestamine.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 22 Maa munitsipaalomandisse taotlemine, Sakhari tn 20, lugemine.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 23 Vareti-Sillaotsa tee T4 katastriüksuse omandamine.  
Kiili Vallavolikogu otsus nr 24 Vallavara võõrandamine, Kurna tee 16a.

## VALLAVALITSUSE OTSUSED

### Ehitus- ja planeerimisküsimused 1. juuli 2014

Vallavalitsuse korraldus nr 361 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Kõivu tn 11 Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 362 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Mõisaküla tn 3 Mõisaküla küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 363 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Vana-Oti Vaela küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 364 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Haldja tn 9 Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 365 Projekteerimistingimuste määramine kanalisatsiooni rekonstrueerimisprojekti koostamiseks Lasteaia tn 6, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 366 Projekteerimistingimuste määramine Elektrilevi OÜ võrkude rekonstrueerimisprojekti koostamiseks Tallinna ringtee, Vaela küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 367 Ehitusloa väljastamine aiamaja rekonstrueerimiseks Kivi tn 22, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 368 Ehitusloa väljastamine ehitise (sõidutee) püstitamiseks Lähse küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 369 Kirjaliku nõusoleku andmine rajatise (puurkaev) püstitamiseks Künka, Mõisaküla küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 370 Kirjaliku nõusoleku väljastamine väikeehitise (abihoone) püstitamiseks Kangru tee 1, Vaela küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 371 Kasutusloa väljastamine ehitisele (üksikelamu) Paju tn 6, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 372 Vähja kinnistu detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikustamise korraldamine.

### 5. august 2014

Vallavalitsuse korraldus nr 381 Projekteerimistingimuste määramine elektrivarustuse projekterimiseks Andrese tänav, Kiili alev.

Vallavalitsuse korraldus nr 382 Projekteerimistingimuste määramine elektrivarustuse projekterimiseks Uustaano, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 383 Projekteerimistingimuste määramine elektrivarustuse projekterimiseks Põllu tn 13a, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 384 Ehitusloa väljastamine ehitise (Kurna tee 14 elektrivarustus) püstitamiseks Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 385 Ehitusloa väljastamine üksikelamu püstitamiseks Rukkilille tn 2, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 386 Ehitusloa väljastamine üksikelamu püstitamiseks Tulbi tn 32, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 387 Ehitusloa väljastamine aiamaja rekonstrueerimiseks Sangari tn 32, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 388 Ehitusloa väljastamine üksikelamu püstitamiseks Rätsepa tee 22, Lähse küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 389 Ehitusloa väljastamine ehitise (Metsa kinnistu elektrivõrguga liitumine) püstitamiseks Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 390 Ehitusloa väljastamine ehitise (Kuu tn 41 ja 39 elektrivõrguga liitumine) püstitamiseks Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 391 Ehitusloa väljastamine kahe korteriga elamu esialgse projekti muutmiseks Maikellukese tn 2, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 392 Ehitusloa väljastamine aiamaja laiendamiseks ja rekonstrueerimiseks üksikelamuks Vambola tn 8, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 393 Kirjaliku nõusoleku andmine piirdeaia püstitamiseks Tammetalu tn 13, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 394 Kirjaliku nõusoleku andmine piirdeaia püstitamiseks Rukkilille tn 2, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 395 Kirjaliku nõusoleku andmine väikeehitise rekonstrueerimiseks Sangari tn 32, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 396 Kirjaliku nõusoleku andmine piirdeaia püstitamiseks Rätsepa tee 22, Lähse küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 397 Kirjaliku nõusoleku andmine piirdeaia püstitamiseks Maikellukese tn 2, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 398 Kasutusloa väljastamine ehitisele (üksikelamu) Heina tn 8, Kangru alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 399 Kasutusloa väljastamine ehitisele (toitlustuskiosk) Värava kinnistu, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 400 Kasutusloa väljastamine ehitisele (üksikelamu) Andrese tn 1a, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 401 Kasutusloa väljastamine ehitisele (elektrivarustus) Kipramäe, Sausti küla.

### 12. august 2014

Vallavalitsuse korraldus nr 405

Projekteerimistingimuste määramine elektrivarustuse projekterimiseks Kääri tee 46, Lähse küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 406 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Kase, Sõmeru küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 407 Kasutusloa väljastamine ehitisele (üksikelamu) Masti tn 28, Luige alevik.

### 19. august 2014

Vallavalitsuse korraldus nr 413 Projekteerimistingimuste määramine elektrivarustuse rekonstrueerimis- ja ehitusprojekti koostamiseks Kurna tee, Kiili alev.  
Vallavalitsuse korraldus nr 414 Ehitusloa väljastamine ehitise (Pääsukese tee rooveepumpla elektrivarustus) püstitamiseks Nabala küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 415 Kirjaliku nõusoleku andmine piirdeaia püstitamiseks Tamme tn 5, Luige alevik.  
Vallavalitsuse korraldus nr 416 Kasutusloa väljastamine ehitisele (üksikelamu) Kadaka tee 12, Vaela küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 417 Küttimi tee sissesõidu remont.

### Keskonna- ja maaküsimused 1. juuli 2014

Vallavalitsuse korraldus nr 374 Katastriüksuste lähiadressi muutmine Mõisaküla külas.  
Vallavalitsuse korraldus nr 375 Katastriüksuse piiride muutmine Mõisaküla küla.  
Vallavalitsuse korraldus nr 376 Ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramine Sakhari tn 20.  
Vallavalitsuse korraldus nr 377 Peremehele ehitise tunnistamine.  
Vallavalitsuse korraldus nr 378 Nõusolek kinnistu registriosa nr 9375102 jagamisel isikliku kasutusõigusega koormamise kohta.

### 12. august 2014

Vallavalitsuse korraldus nr 408 Roodla katastriüksuse piiride muutmine.  
Vallavalitsuse korraldus nr 409 Isikliku kasutusõiguse seadmine, Rooli tänav.  
19. august 2014  
Vallavalitsuse korraldus nr 418 Isikliku kasutusõiguse seadmine, Toominga tänav T2.  
Vallavalitsuse korraldus nr 424 Arvamuse andmine jäätmeloa taotlusele, Abilux Service MTÜ.

### Muud küsimused 1. juuli 2014

Vallavalitsuse määrus nr 2 Kiili Vallavalitsuse 10.12.2013 määruse nr 6 "Kiili valla eelarvest makstavate täiendavate sotsiaaltoetuste suuruste kinnitamine" muutmise.  
Vallavalitsuse korraldus nr 380 OÜ Kiili KVH nõukogu liikme tagasikutsumine.

**NB! Otsuste täistekstide ja lisadega saab tutvuda Kiili vallavalitsuses, Nabala tee 2a, Kiili alev**

Aitan müüa/üürida/  
vahetada Teie kinnisvara  
(korter, maja, suvila). Kiire  
ja professionaalne tehing.

**Soodsaim vahendustasu!**

Tel 568 27044,  
Airar Piibeht  
Arvin Varad OÜ



## KÖÖGI KONSTRUKTOR

- Projekteerimine
- Valmistamine
- Tehnika
- Paigaldus

Mustamäe tee 8, Tallinn,  
Tel 656 2878

[www.k-konstruktor.com](http://www.k-konstruktor.com)



## KORVPALLITREENINGUD!

Kiili Spordiklubi kutsub registreerima  
korvpallitreeningutele poisse:

1.-3. klass, 2.-6. klass ja 7.+ klass

Treeningud algavad septembris!

Info: Treener Milvert Vaaks 5511771  
[milvert.vaaks@kiili.edu.ee](mailto:milvert.vaaks@kiili.edu.ee)



## RAKVERETEATRI

Volli Käro      Märt Avandi  
**SLAWOMIR MROŹEK**  
**LEPING**

N, 4. sept kell 19 Rae kultuurikeskuses  
Piletid müügil ka [piletimaailm.com](http://piletimaailm.com)

[rakvereteater.ee](http://rakvereteater.ee)   [piletimaailm.com](http://piletimaailm.com)   32 95 444

**Pähkkliaia**  
RIDAMAJAD JÜRIS  
[www.pahkkliaia.ee](http://www.pahkkliaia.ee)

Sinu heaks loodud!



**LAGEDA**  
kodud  
[www.lageda.ee](http://www.lageda.ee)

## KUULUTUSED

• Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 h, hind 1,09 €/minut. Vt ka [ennustus.ee](http://ennustus.ee)

• Kutseline korstnapühkija pakub korstnapühkimisteenust. Tel 5621 9440

• Lõikan hekki, võsaloikus, saetööd. Tel 5554 7291

• Muld, liiv, killustik kohaleveoga! Haljastus- ja lammutustööd! Teede ja platside ehitus! Prahivedu ja multilift konteinerite rent! Tel 5660 4607

• Müüa hobusesõnnikut pakendatult 70 l kottidesse. I koti hind on 5 € ja kliendile kojuvedu tasuta. Tel 53 411 252

• Müüa kuivad küttepuud 40 l võrkkotis: okaspuu klots 5-20 cm, lepaklots 5-20 cm, kaseklots 5-20 cm, lepp 30cm, kask 30 cm, saar 30 cm, puitbrikett 10 kg. Hinnad kodulehel. Alates 50st kotist on transport Kiili, Rae, Viimsi valda tasuta. Tellimine: 5198 9070, [info@unitedexpo.ee](mailto:info@unitedexpo.ee), [www.unitedexpo.ee](http://www.unitedexpo.ee)

• Müüa kütte- ja kaminapuud, lahtiselt ja 40 / 60 l võrgus, puitbrikett, klotsid 10-30 cm 40 l võrgus, tulehakatuse 40 l võrgus ja saepuru kotis, tel 501 8594, kaminapuud.com

• Müüa küttepuud, kaminapuud (lepp) 30 cm. Võrgus ja ka lahtiselt, 35 €/rm. Väikseim kogus lahtiselt 5 rm. Tel 5812 2035

• Müüa lõhutud küttepuud kohaletoomisega kask 40 €/rm, lepp 35 €/rm, metsakuiv okaspuu 35 €/rm. Tel 509 9598

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud pikkusega 30-60 cm (hind alates 33 €/rm). Kojuvedu tel 522 7345, e-post: [marek406@gmail.com](mailto:marek406@gmail.com)

• Ohtlike puude aastaringne raie-, hoolde- ja saetööd. Katuserennide puhastus. Tel 5551 2104, [www.puuhooldaja.ee](http://www.puuhooldaja.ee)

Ostame metsa- ja põllumaad parima hinnaga! Kuni 11 000 €/ha! Tehingud kiired! Tel 550 0503, [info@estlandkv.ee](mailto:info@estlandkv.ee)

• Ostame ära Teie kasutu sõiduki. Tuleme järgi, pakume head hinda. Tel 5695 5775

• Ostan vinüülplaate. Tel 5686 5540

• Otsime Kiilis toredat hoidjat 1,3-aastasele pisipõnnile. Hoidu vajame päevasel ajal. Hoiu algus septembrist 40h nädalas. Tasu kokkuleppel. Huvi korral helistada 5665 7937 või kirjutada [kadriotte@gmail.com](mailto:kadriotte@gmail.com). Kadri

• OÜ Estest PR ostab metsa ja põllumaad. Tel 504 5215, [info@estland.ee](mailto:info@estland.ee)

• Pakun tööd B-kategooria juhiluba omavale noormehele. Tel 513 3078

• Projekteerimine, ehituslubade taotlemine, energiamärgised, liitumisprojektid, tehnosüsteemide projektid. Lisainfo tel 5650 9395, [erki.maidre@gmail.com](mailto:erki.maidre@gmail.com)

• Puurkaevude ja -aukude projekteerimine ning puurimine. Vee- ja kanalisatsioonitööd. Tel. 502 1279, [www.puurkaevumeistrid.ee](http://www.puurkaevumeistrid.ee)

• Septembrist taas psühhoteeraapia võimalus Kiili vallas. Tel 5880 5077

• Silvestral OÜ ostab parima hinnaga kasvava metsa raieõigust Harjumaal. Tel 5308 8945

• Teenustööd esilaaduriga traktoriga Rae, Kiili ja Jõelähtme vallas: niitmine, kaarutamine; heina, silo, põhu pressimine rullidesse. Müüa 2014. a. hooaja heina/silo rullides. Telli juba täna soovitud koguse ette. Tel 505 8794, e-post [soodevaheagro@gmail.com](mailto:soodevaheagro@gmail.com). OÜ Soodevahe Agro

• Vahetan välja Teie kasvahoone katkised klaasid purunematu plastiku vastu. Tel 5673 0411

• Ühendame Sinu kinnistul asuvate hoonete torustikud ühisveevärgi- ja kanalisatsioonisüsteemiga liitumispunktides ning teeme sanitehnilisi sisetöid. Müüme ja veame killustikku, haljastusmulda ja ehitusliiva. Tel 660 4455, 5850 4300

## Kiili Leht

[myyk@harjuelu.ee](mailto:myyk@harjuelu.ee)

**edurus™**

Ilus Mälestus meie seast Lahkunule

Suurim kivide väljapanek Eestis  
Kohaletoimetamine 5 päevaga  
Koha peal üle 200 kivi  
Personaalne teenindus

[www.edurus.ee](http://www.edurus.ee)

Hinnad  
alates  
99 €



Kontaktid:  
5886 5950

[info@edurus.ee](mailto:info@edurus.ee)

Asukoht

Paldiski mnt 21, Keila (Harju KEK territooriumil)